
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 326Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  TRABAJADOR SOCIAL (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

594562
599700
625286
620417
592048
649985
636228
654033
630182
600792
655849
595829
599514
595952
632224

648005
633320
619691
642582
606322
607697
632502
605207
608530
606678
636739
600312
620534
654252
651620
633362
653648
654792
595090
638276
648666
624792
598224
627163
654921
590896
618560
612307
607514
602013
594707
619174
591357

628497
612685
596609
653718
622279
645380
596435
615817
646861
612794
637704
647522
629930
624621
590749
645667
628264
630931
626002
615225
605973
612258
603688
622894
619589
650931
615220
606006
624846
639300
649151
619371
634188
596599
594000
594717
646316
627865
607089
594371
626637
622835
629108
619019
626413
650408
616317
630169
592077

***2383**
***7553**
***7496**
***2242**
***7229**
***5761**
***7148**
***1713**
***4150**
***6266**
***5382**
***0080**
***2397**
***4748**
***2258**

***1803**
***0924**
***0601**
***0562**
***0123**
***9450**
***5117**
***7883**
***7307**
***9832**
***6735**
***2220**
***3160**
***0113**
***4100**
***0653**
***1364**
***0691**
***6328**
***7541**
***5729**
***7210**
***3265**
***3599**
***7989**
***1798**
***0744**
***6014**
***1628**
***2341**
***3286**
***0496**
***2341**

***0861**
***6074**
***7568**
***8421**
***9032**
***5472**
***7854**
***8814**
***0413**
***7035**
***3971**
***7715**
***2503**
***3965**
***1700**
***3006**
***7318**
***2089**
***8315**
***2146**
***9962**
***2888**
***2128**
***7141**
***6619**
***6945**
***2777**
***6408**
***4047**
***5698**
***3061**
***0246**
***6579**
***4563**
***4724**
***8583**
***1796**
***4084**
***5667**
***2553**
***4351**
***8764**
***9556**
***2251**
***2080**
***1323**
***5601**
***3140**
***9752**

ADÁN IBÁÑEZ, YOLANDA
ALBA ARÉVALO, SONIA
ALCUDIA PEREZ, ANA MARIA
ALFARO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
ALGUACIL URGEL, LUCÍA
ALTAMIRANO GARCÍA, VINDA ELISA
ÁLVAREZ ÁLVAREZ, JUAN RODRIGO
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ROBERTO
ALVAREZ INGELMO, MARIA LARA
APERADOR MUÑOZ, RAQUEL
ARCA AVILA, MILAGROS DEL ROSARIO
ARCE SAIZ, MARIA JESUS
ARMÁN BARBERO, CARMEN
ARRANZ MORILLO, CELIA VICTORIA
ASENSIO SANCHEZ DE LOS SILOS, MARÍA
DEL VALLE
AUGUSTO GONZALEZ, VANESSA
AYUSO GARCIA, MARIA DEL MAR
BAÑÓN PEDRERA, OLGA MARÍA
BARBADO JIMÉNEZ, MARIA INMACULADA
BARQUERO BLAZQUEZ, MARIA JULIA
BARRENA GARCIA, IRENE
BARRENA TORRES, MARIA ELENA
BARTOLOMÉ RUIZ, Mª DEL CARMEN
BARTOLOMESANZ ESPEJO, IRENE
BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA
BAUTISTA RODRÍGUEZ, MILAGROS
BERNAL GOMEZ, CARLOS HABACUC
BLANCO MARTIN, ANA
BLANCO MARTIN, RAQUEL
BLANCO TRUFEO, MARIA ANGELA
BODEGA AYUSO, MIGUEL ANGEL
BUSTAMANTE CALABUIG, MARIA MÓNICA
CABALLERO DÍAZ, FRANCISCO
CABALLERO FERRERO, MIRIAM
CABALLERO GALLEGO, ALMUDENA
CABELLO ESAPADA, ANA ROSA
CABRERA ORTEGA, PATRICIA
CACERES MARTINEZ, MARIA TERESA
CALVO GONZALEZ, MARIA GUADALUPE
CALZADO MANSO, MARIA DEL CARMEN
CAMARA OLEA, FRANCISCA
CAMINO GRANADO, CELIA
CANDEL RODRIGUEZ, MARTA
CARNERERO SÁNCHEZ, DAVID
CARVAJAL CHOZAS, PAULA
CASERO TRIGOSO, SOLEDAD
CASTELLANOS CRESPO, ANA ISABEL
CASTRO DELGADO, SOFIA

CASTRO TORREGO, BEGOÑA
CATA DEL PALACIO, ELENA
CEBRIÁN BONASTRE, LUCIA
CINCA FARRE, MARIA CRISTINA
COLLAR RODRIGUEZ, ASCENSIÓN ELENA
CORRALES ÁVILA, TAMARA
CRESPO BAEZA, MARIA ELENA
CRESPO DE PEDRO, ROCÍO
CRUZ MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA
CRUZADO LUCENDO, LORENA
CUARTANGO MORALES, ANA MARIA
CUBERO LAZARO, ESTELA
CUELLAR LOZANO, MARÍA DEL CARMEN
CUESTA CEBRIÁN, ALICIA
CUESTA SANZ, MARIA JOSEFA
CUETO RODRÍGUEZ, LAURA
DAGANZO DE LA MORENA, SILVIA
DARDER MAYER, MARIA JOSE
DE AGUINAGA SANZ, MANUEL
DE BLAS HERNANDO, CRISTINA
DE BORDONS BORDALLO, MARTA
DE FRANCISCO RAMOS, MARÍA JESÚS
DE LA CRUZ GÓMEZ, ELENA
DE LA TORRE BELINCHÓN, PALOMA
DE VICENTE FERNANDEZ, ANA
DEL RIO ROMAN, NOEMI
DELGADO DIAZ, PALOMA
DELGADO GARCÍA, ASCENSIÓN
DELGADO LEO, ILUMINADA
DIAZ ASENSIO, JOSE RAMON
DIAZ MARTINEZ, ROSA MARIA
DIAZ ORTIZ, CRISTINA
DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA PILAR
DIAZ TORRES, ÚRSULA
DUCHEL AVILA, MARIA NATIVIDAD
ELVIRA RODRIGUEZ, BEATRIZ
ESCUDERO MIGUEL, MARIA OLGA
ESTEBAN MARTÍNEZ, MARIA ARÁNZAZU
ESTEBAN MORENO, LAURA
ESTEVEZ RODRIGUEZ, FLORA
ESTIRADO GOMEZ, ESTHER
FARIÑAS AMADO, ANTÍA
FERNÁNDEZ AGUADO, BLANCA
FERNANDEZ ALONSO, ROCIO
FERNANDEZ AREVALO, PATRICIA
FERNÁNDEZ ARROYO, NOEMÍ
FERNÁNDEZ CARPIO, CRISTINA
FERNANDEZ ESPEJO, JOSE MANUEL
FERNANDEZ HERNANDO, MARIA JESUS
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 326Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  TRABAJADOR SOCIAL (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

622490
637685
633557
619727
653667
600407
654215
653004
614365
614160

592613
614337
646729
602942
615425
628531
624671
645417
639818
634061
606162
648091
603971
651078
650985
639810
593071
617859
639119
614470
647388
603119
623936
591254
603497
604867
630873
646396
616082
629554
626058
622842
619535
621225
648150
618169
645939
601251

653438
612684
629623
646014
628690
654129
627285
607223
625956
606981
621232
627324
604063
624642
607112
638552
606120
590627
630324
606123
604942
655286
597327
647386
639564
615158
634716
625520
625948
602167

626274
632023
618585
651983
623320
647230
590563
637515
639993
595372
631541
640307
653698
628946
656127
631093
600505
617861

***2101**
***8331**
***1371**
***3039**
***1232**
***3081**
***7801**
***8575**
***6985**
***2263**

***0532**
***9929**
***3710**
***1724**
***7118**
***5398**
***2623**
***3318**
***3024**
***8300**
***4484**
***0493**
***8958**
***1953**
***7515**
***3631**
***0445**
***4495**
***1508**
***8932**
***3453**
***8485**
***2484**
***0877**
***2239**
***4633**
***7142**
***0993**
***5579**
***4839**
***1555**
***4088**
***1865**
***0973**
***3142**
***2036**
***9420**
***3744**

***6110**
***0209**
***5777**
***6993**
***4636**
***1459**
***6735**
***4232**
***5736**
***4987**
***2678**
***3151**
***8773**
***5955**
***4288**
***2022**
***7878**
***1030**
***2316**
***4141**
***3346**
***0262**
***4934**
***1346**
***8595**
***2361**
***2328**
***2329**
***8446**
***0522**

***2364**
***0937**
***1567**
***2080**
***3687**
***7476**
***2720**
***5695**
***7727**
***2300**
***0939**
***9251**
***8490**
***5644**
***3094**
***6952**
***9715**
***2186**

FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES
FERNANDEZ MEDINA, NATALIA
FERNANDEZ ORTIZ, SANDRA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL
FERNANDEZ TARAVILLA, CAROLINA
FERNÁNDEZ-SOUSA ZAMORA, SONIA
FONFRIA GOMEZ, MARIA BELEN
FORTES VILLENA, NOELIA
FUENTES RODRIGUEZ DE ACUÑA, ISABEL
ROSA
GALILEA ARRIETA, MARIA
GALLEGO PÉREZ, MARTA
GARCERÁ GARAYALDE, SUSANA
GARCIA ABRIL, GEMA
GARCIA AZORIN, ALEJANDRO
GARCIA FERNANDEZ, LAURA
GARCIA GALAN, ALFONSA
GARCIA GARCIA, GUADALUPE
GARCÍA GARCÍA, MARÍA
GARCÍA GIMENO, JESÚS IGNACIO
GARCÍA GÓMEZ, SUSANA MARÍA
GARCÍA LÓPEZ, CLARA ISABEL
GARCIA LUNA, SARA
GARCÍA MESA, CONCEPCIÓN
GARCIA MORENO, MARIA CARMEN
GARCIA PALENCIA, NOELIA
GARCÍA PÉREZ, NEREA
GARCIA RICO, SUSANA
GARCIA SIERRA, JOSE MIGUEL
GARCÍA DE MATEO SORIA, ANA
GASCÓN FUENTES, MARTA
GATELL RUIZ DE GORDEJUELA, CARLOS
GAVARA GIMENO, MARIA CARMEN
GIL AGERO, MARIA DE LOS ANGELES
GISMERO SÁNCHEZ, LUIS ALFONSO
GÓMEZ AGUDO, PALMIRA
GÓMEZ CANO, LUISA
GOMEZ DURAN, MARIA DE LOS REYES
GÓMEZ GUERRA, SOFÍA
GÓMEZ MIGUEL, OSCAR MANUEL
GOMEZ ROMERO, SARA
GOMEZ TOSTADO, ALBA MARIA
GOMEZ VEGA, PATRICIA
GÓMEZ-ULLATE RICÓN, MARIA
GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL PILAR
GONZÁLEZ BALTASAR, MARÍA DEL VALLE
GONZALEZ LAJAS, LETICIA
GONZÁLEZ LOZANO, OLGA

GONZALEZ MORA, PABLO
GONZALEZ PEÑA, ALEJANDRO
GRANDE MINGUEZ, MERCEDES
GUDINO PEREZ, MARIA SONIA
GUERRA ELICES, ESTHER
GUERRI MARTIN, PALOMA GLORIA
GUILLEN MONTES, ALEJANDRA
GUIO PEÑA, MARIA
GUTIERREZ FERNANDEZ, LUCIA
GUTIERREZ GARCÍA, MARÍA DOLORES
GUTIÉRREZ GUERRERO, Mª EUGENIA
GUTIERREZ TEODORO, JUAN MANUEL
HERNANDEZ BARBA, AURORA DEL PILAR
HERNANDEZ CASTEJON, IRIS
HERNANDEZ JODRA, MARIA PEÑA
HERNANDEZ NIETO, ANA BELEN
HERNANDEZ PARRAGA, BEATRIZ
HERNANDEZ PEREZ, CLARA
HERNANDEZ ZAPATA, BEATRIZ
HERNANDO PARRA, ALICIA
HERRANZ HERRANZ, MARIA GEMMA
HERVAS RODRIGUEZ, MARIA LINAREJOS
HORRILLO NOGALES, ELVIRA
ILIE CANCIA, CRISTINA CONSTANTA
ISIDORO PERONA, JULIA MARIA
JIMENEZ CAÑIZARES, ALFONSO
JIMÉNEZ CARBALLO, DIANA
JIMENEZ DOMINGUEZ, MARIA
JUSTO ORTIZ, ENCARNACION
LADRON DE GUEVARA BACHILLER, MARIA
TERESA
LAINA MARTINEZ, RUBEN
LAMOTHE RODRIGUEZ, BELEN
LAUT GUTIERREZ, MARIA ISABEL
LAZAAR LOPEZ, SARA
LOPEZ ALONSO, REGINA
LÓPEZ ARIAS, ROSARIO
LÓPEZ FERNÁNDEZ, CARMEN
LÓPEZ LEDESMA, ANDREA
LOPEZ RAMIRO, ANA ISABEL
LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN MONICA
LÓPEZ SUBIRES, LUCÍA
LORENTE WILLIAMS, MARTA
LOZANO SAN NICOLAS, CRISTINA
LOZANO VIQUE, M. ISABEL
LUCAS SANTAMARÍA, MARIA
MAGÁN GÓMEZ, MILAGROS
MANSO ESCRIBANO, ALBERTO
MARIN DIAZ, DOLORES
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 326Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  TRABAJADOR SOCIAL (Libre)

3Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

621843
597363
621666
635370
617672
600806
630740
653845
623969
630932
622799
619925
635265
612445
614344
638348
646054
649497
655039
640562
649206
642034
620961
632205
625221
608439
655960
613485
644959
607572
637827
654084
648995
605577
653410
639797
594811
598090
620308
597895
620161
593142
656079
624750
625601
646969
596522
637498
637523

654185
607062
628703
645155
624907
613381
640425
636860
597726
625644
631827
600800
655619
632542
649586
601513
591756
627633
606551
590890
646007
638668
603163
592363
625057
630064
603143
619677
596670
592820
616918
638669
627085
591321
633526
631804

590622
615584
600149
632876
630040
639082
654694
627556
619506
653340
595416
614527

***7228**
***4987**
***0393**
***2988**
***9320**
***5140**
***2209**
***8141**
***5798**
***9737**
***4305**
***8907**
***5989**
***3431**
***7191**
***2418**
***0360**
***5088**
***2884**
***6003**
***4138**
***6720**
***5741**
***3293**
***1928**
***8593**
***6035**
***8161**
***3519**
***1731**
***0606**
***7915**
***8052**
***3412**
***3337**
***3724**
***9849**
***4763**
***4057**
***0009**
***1924**
***3735**
***9790**
***5249**
***2216**
***2763**
***8590**
***5070**
***0097**

***2130**
***8751**
***3097**
***0302**
***3285**
***6371**
***8742**
***8598**
***1707**
***1948**
***1398**
***1866**
***2820**
***4010**
***3714**
***0785**
***2486**
***2533**
***9481**
***1431**
***3671**
***0073**
***0204**
***2635**
***1906**
***5568**
***2136**
***0308**
***1834**
***4987**
***7543**
***4009**
***3244**
***2911**
***6097**
***7470**

***2371**
***6833**
***1220**
***7831**
***7441**
***6202**
***7300**
***8472**
***2663**
***6419**
***9899**
***6234**

MARQUES ALVAREZ, MARIA JOSE
MARQUEZ GALLARDO, JAVIER
MARTIN BARRIOS, VERONICA
MARTIN BLAZQUEZ, M ROSARIO
MARTIN GARCIA, SILVIA
MARTIN JIMENEZ, JOSE
MARTIN MARTIN, PALOMA
MARTÍN MARTÍNEZ, MARÍA TERESA
MARTIN MUÑOZ, ANDREA
MARTIN OSUNA, ANA MARIA
MARTIN PASCUAL, MARIA DEL MAR
MARTIN PÉREZ, ROSANA
MARTÍN RODRIGO, Mª ÁNGELES
MARTIN VIÑARAS, VICTOR
MARTINEZ ALCOCER, CAROLINA
MARTÍNEZ GOMES, IRENE
MARTINEZ MUÑOZ, ANA ISABEL
MARTINEZ TIENZA, MARIA LUISA
MATAS TORRALBA, THAÏS
MATEO PEREA, M CARMEN
MENENDEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR
MERA GARCIA, MONTSERRAT
MERIDA PALMA, ANA ROSA
MERINO ALAINEZ, MONICA
MIGUEL LÓPEZ, VIRGINIA
MOLANO CANO, MARGARITA
MONTASAR MARTINEZ, SARA
MORAGA DIAZ PINTADO, LOURDES PILAR
MORALEJA GASCUEÑA, NÚRIA
MORATA CALLEJERO, MARIA GREGORIA
MORENO AUÑON, GEMMA
MORENO CABELLO, ANA DOLORES
MORENO DEL VALLE, PATRICIA
MORENO MORENO, ANA
MOZO MARTÍNEZ, MARIO
MUÑOZ BLANCO, ANTONIO
NAVARRO JIMÉNEZ, MARÍA ÁNGELES
NAVARRO SANCHEZ, MARIA JESUS
NICOLÁS PIZARRO, PAULA
NOTARIO MANZANO, ALVARO
NOVA MONTIEL, MIRIAM
OLLERO PERAN, JESUS FERNANDO
ORTEGA DOMÍNGUEZ., ANA
ORTEGA LOPEZ, ANA VICTORIA
ORTEGA SANZ, MARIA ROSA
PALOMINO RODRIGUEZ, M. CARMEN
PALOMO RODRIGUEZ, ALFONSO
PARRA SANCHEZ, ENCARNACION
PECHARROMAN SACRISTAN, MARGARITA

PEÑA VALERO, MARÍA
PÉREZ DÍEZ, EVA MARÍA
PEREZ FOLGADO, ANA MARIA
PÉREZ GARCÍA, ANA ISABEL
PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ
PÉREZ MANRIQUE, MONTSERRAT
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
PÉREZ-SOLERO GOROSTIDI, DIANA
PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA
PINGARRON MONTES, MARIA JOSE
PLAZA MACIAS, MARIA DEL PILAR
POMBAR CRESPO, NURIA
PORTERO PEREZ, LAURA
PRADO ADEVA, MARIA PILAR
PRADO GARCÍA-GIL, MARÍA FRANCISCA
PRIETO LOPEZ, ALICIA
QUILEZ SERRANO, MARIA DEL MAR
RAMÍREZ GARCÍA, ANTONIA
RAMIREZ LOPEZ, LAURA
RAMIREZ NAVARRO, MICAELA
RAMIREZ SERRANO, MARIA ASUNCION
RAMOS PECO, SARA
REGALIZA LOPEZ, ROCIO
RENTERO HUETE, RAQUEL
RINO GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS
RIO RODIL, JOSE LUIS
RISCO MÉNDEZ, SONIA
ROA PÉREZ, SONIA
ROBLEDO CARRILES, LAURA
ROBLES BLANCO, ISMAEL FERNANDO
RODRÍGUEZ ALMODÓVAR, FRANCISCA
RODRÍGUEZ ESTEBAN, ALBA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, EVANGELINA
RODRIGUEZ MORENO, EVA MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, YOLANDA
VICTORIA
ROJAS OBREGÓN, ALICIA
ROMERO ALONSO, ANA
ROMERO RANERA, NATALIA
RONCERO CRUZ, PIEDRA ALBA
RUBIO BRAVO, ALMA MARIA
RUIZ AGUADO, MARIA ANGELES
RUIZ DE LA ROSA, RAQUEL
RUIZ MARTINEZ, CONCEPCION
SAN FRANCISCO MIRANDA, MARIA JOSE
SAN SEGUNDO BRAVO, ALEXANDRA
SANCHEZ BUENO, ELENA
SANCHEZ CASILLAS, ROSARIO
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 326Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  TRABAJADOR SOCIAL (Libre)

4Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

619864
639783
625256
594608
591699
645001
634344
624329
601878
594126
640810
603570
602721
595564
608590
628558
655643
615865
626033
592919
639767
594586
645852
631503
619114
628109
649736
617506
600269
595302
656053
620646
632333
598607
656523
604444

***8669**
***5103**
***5019**
***2552**
***4022**
***5387**
***1472**
***7129**
***3187**
***4221**
***0717**
***9696**
***9624**
***4319**
***6396**
***3982**
***0458**
***5995**
***7429**
***9601**
***0330**
***8273**
***1964**
***8094**
***4386**
***0364**
***8423**
***6605**
***7050**
***3308**
***0287**
***2485**
***0295**
***0699**
***1282**
***4720**

SANCHEZ DEUSA, MARTA
SANCHEZ GOMEZ, PATRICIA
SANCHEZ LIMON, SILVIA
SANCHEZ MORENO, ELENA
SANCHEZ REYES, MIRIAM
SANCHEZ RIVAS, EVA BELEN
SANCHEZ SAINZ, MARIA JESUS
SANCHO CARDIEL, SIMÓN
SANDIN DE LA ARADA, ROSA MARIA
SANZ CAO, INÉS MARÍA
SANZ HIDALGO, PALOMA
SARKATZIS HERRERO, MARIA DEL CARMEN
SECO MARTÍN, LUIS ALFONSO
SEIJAS MARTÍNEZ, JAVIELA
SIMON COLLADO, TERESA
SOLIS CONDE, LOURDES
STEWART GONZÁLEZ, PATRICIA
SUÁREZ LEONARDO, SANDRA IRENE
SUÁREZ MUÑOZ, IDOIA
TERAN HERRANZ, PATRICIA
TOLEDANO SACRISTÁN, EVA MARÍA
TORRES ECHEVARRIA, CARMEN MARIA
URSA BARTOLOMÉ, SANDRA
VALDES CAMPILLO, IRENE
VALERO JIMENEZ, PATRICIA
VALLE MARTÍN, MARÍA ANTONIA
VALLES CASAS, MIRIAM
VELASCO BERNAL, CARMEN
VIEJO CHAVEZ, MARIA ISABEL
VILLAESCUSA GONZÁLEZ, RUBÉN
VILLALBA GUIJARRO, MARIA MONTSERRAT
VILLARREAL DEL POZUELO, FELIX
VILLARROYA GÓMEZ, NURIA
ZAMBRANA ARANDA, PAULINA
ZAMORANO LINARES, IVONNE
ZARAGOZA GAYNOR, ANA LAURA
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